

Årsrapporten er fremlagt  
og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
19.06.2024

---

(dirigent) John Tyrrestrup

## **WeCa Holding ApS**

CVR-nr. 29 63 70 83

Kvæsthusgade 1  
1251 København K

**Årsrapport 2023**

---

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger . . . . .	1
Beretning . . . . .	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning . . . . .	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis . . . . .	4
Resultatopgørelse . . . . .	7
Balance . . . . .	8
Noter . . . . .	9

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** WeCa Holding ApS  
Kvæsthusgade 1  
1251 København K

CVR-nr.: 29 63 70 83  
Stiftet: 3. juli 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Ditlev Wedell-Wedellsborg

## **Beretning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele. Sådanne kapitalandele er i unoterede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et underskud på t.kr. -26 (2022: underskud på t.kr. -491) og anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurdering årsrapporten.

### ***Pengestrømsopgørelse***

Der udarbejdes i henhold til årsregnskabslovens § 86 stk. 4 ikke pengestrømsopgørelse, idet en sådan udarbejdes for den øverste koncern.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 (t.kr.)	2022 (t.kr.)
Nettoomsætning		-	-
Andre eksterne omkostninger		34	13
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34</b>	<b>-13</b>
Resultat af kapitalandele i associe- rede virksomheder		28	-481
Finansielle poster	1	60	22
<b>Resultat før skat</b>		<b>-66</b>	<b>-515</b>
Skat af årets resultat	2	40	24
<b>Årets resultat</b>		<b>-26</b>	<b>-491</b>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Overført resultat		-26	-491
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-	-
		<b>-26</b>	<b>-491</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 (t.kr.)	2022 (t.kr.)
<b>Aktiver</b>			
Associeret virksomhed		2,681	3,308
<b>Financielle anlægsaktiver</b>	3	2,681	3,308
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		2,681	3,308
Udskudt skatteaktiv		84	46
<b>Tilgodehavender</b>		84	46
<b>Likvider</b>		70	1,536
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		154	1,582
<b>Aktiver i alt</b>		2,835	4,890
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		158	158
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-	-
Overført resultat		805	831
<b>Egenkapital i alt</b>	4	963	989
Gæld til tilknyttede virksomheder		1,842	1,885
Anden gæld		30	2,016
<b>Kortfristede gæld</b>		1,872	3,901
<b>Gæld alt</b>		1,872	3,901
<b>Passiver i alt</b>		2,835	4,890
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Noter

### Note 1 - Finansielle poster

Heri indgår rentekomkostning til tilknyttet virksomhed med t.kr. 56 (2022 t.kr. 21)

	<b>2023</b> (t.kr.)	<b>2022</b> (t.kr.)
<b>Note 2 - Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	40	-11
Udskudt skat	-	-13
	-	-
Skat af årets resultat, i alt	<u>40</u>	<u>-24</u>

**Kapitalandel  
associerede  
virksomheder**  
(t.kr.)

### Note 3 - Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar	16,715
Tilgang	-
Afgang	<u>-656</u>
Kostpris 31. december	<u>16,060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13,407
Andel i årets resultat efter skat	28
Udbytte	<u>-</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-13,379</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>2,681</u></u>

## Noter

### Note 3 - Finansielle anlægsaktiver

	Resultat	Egenkapital	Hjemsted	Stemme- og ejendandel
<b>Associeret virksomhed</b>				
Damptech A/S	248	11,565	Lyngby	26.99%
EQ-Proof Holding ApS	113	-2,017	Lyngby	21.43%
Partnerselskabet Riggensgade Kaserne	-55	-73	København	20.00%
Komplementarselskabet Riggensgade Kaserne ApS	-1	31	København	20.00%

### Note 4 - Egenkapital

	Anpartskapital (t.kr.)	Nettopskrivning efter indre værdis metode (t.kr.)	Forslag til årets resultatfordeling (t.kr.)	Egenkapital (t.kr.)
Kostpris 1. januar	158	-	831	989
Årets resultatdisponering			-26	-26
Kostpris 31. december	<u>158</u>	<u>-</u>	<u>805</u>	<u>963</u>

Anpartskapitalen er fordelt på anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

### Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet er i dansk sambeskatning med administrationselskabet Niki Invest ApS. I henhold til den danske selskabsskattelevn er netto skatteforpligtelser præsenteret i årsrapporten for administrationselskabet. Der foreligger ikke andre eventualforpligtelser ud over dette.

### Note 6 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Niki Invest ApS er administrationselskabet i forhold til sambeskatningen.

### Note 7 - Koncernforhold

Modervirksomhed hvor selskabet indgår i koncernregnskab:

NIKI Invest ApS, Kvæsthusgade 1, 1251 København K